	

[bookmark: _Hlk157418717][bookmark: _GoBack]V Olomouci 4.4.2024

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Olomouc
Zdravotníků 248/7
779 00 Olomouc

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce s názvem „NOVOSTAVBA BUDOVY P4“

Zadavatel dne 2.4.2024 obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

[bookmark: _Hlk163040518]Dotaz č. 1) Prefa anglický dvorek – ve výpisu prvků je uvedeno, že dvorek má mít odolnost na pojezd vozidly F900, co konkrétně tímto zadavatel myslí?
Odpověď k dotazu č.1:
[bookmark: _Hlk163048211]Zadavatel uvádí, že se jedná o třídu zatížení poklopů dle EN124 a uvedená odolnost je vztažena zejména na vrchní krycí mříže PREFA dvorků (zámečnický výrobek ZV26). V rámci tohoto vysvětlení zadavatel současně upravuje údaj s požadovanou třídu zatížitelnosti z původní F900 na novou D400 ve výpisu ostatních prvků (OV21), stavební části D.1.1.

Dotaz č. 2) Ve výkazu výměr je zmínka o záchytném systému pro údržbu fasády, ale v půdorysu není tento systém naznačený. Kde je tento systém požadován?
Odpověď k dotazu č.2:
[bookmark: _Hlk163046710]Zadavatel upřesňuje, že záchytný systém je rozdělen na dvě části, tj. část pro údržbu oken, fasády, fasádní FVE a střechy nad 3.NP a části pro údržbu střešní FVE a střechy nad 4.NP. Záchytný systém je vykreslen v půdoryse 4.NP a v půdoryse střechy a je specifikován v souboru zámečnických prvků (ZV13). Dodavatel tento kompletní záchytný systém ocení v položce č. 324 na listu D.1.1_2 - ASŘ a SKŘ, výkazu výměr 3a. 

Dotaz č. 3) Vnitřní žaluzie - V technické zprávě jsou uvedeny žaluzie ve tvaru „C“, ve výpise oken žaluzie ve tvaru „Z“ a v excelovském výkaze pouze vnitřní žaluzie. Jaké žaluzie se mají nacenit?
Odpověď k dotazu č.3:
Zadavatel upřesňuje, že dodavatel ocení všechny venkovní žaluzie ve tvaru „Z“ a všechny vnitřní meziskelní žaluzie ve tvaru „C“. Další stínící prvky tj. vnitřní screenové rolety budou oceněny dle specifikace uvedené v ostatních výrobcích (OV22).
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